
2+1
grAtiS
2+1
grAtiS

*

tuin • dier • bakplezier

+ extra 
MOES-
TUIN 
plezier
Super promoties 

binnenin !

AVEVE Universele potgrond 40 l

2+1 GRATIS
Die potgrond is topgrond !

Bloembollen in pot	

Volop lentekleuren, kunnen zowel in  

de huiskamer als op de vensterbank.	

€ 3,25 *Mixen mag.

Kwaliteitspotgrond 

voor huis en tuin. 
•	Voorzien van een 

startbemesting voor  

1 maand.

•	Zorgt voor een optimale 

ontwikkeling en een 

uitstekende groei.

40 l € 7,25/zak € 0,18/l

3 zakken van 40 l  

€ 4,83/zak € 0,12/l

Promo’s vanaf woensdag 26/02 t.e.m. 08/03/2014
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25%
korting
25%
korting

GRATIS  
veiligheidsglas* 

t.w.v. € 100

AVEVE kweekbak high
∙	127 x 39 x 40 cm. 
∙	Alu frame. 
∙	5 kunststofzaaibakjes inbegrepen.
∙	Dubbele functie: zaaien en kiemen in bakjes 

boven de grond en in volle grond.
€ 69,00 € 51,75

Op alle gesteeld en klik materiaal
∙	Kwaliteitsmateriaal met AVEVE-label.
∙	Polet gespecialiseerd materiaal.
∙	Wolf Multi-star: een steel in  

verschillende lengtes of een verstelbare  
steel combineerbaar met 60 
verschillende gereedschappen.

•	Gardena Combisystem: één steel voor 
meerdere gereedschappen.		
	

15%
korting
15%
korting

Elho green basics kweekset all in 1
1 deksel, schaal, bodemschaal en plantlabels.
Verkrijgbaar in Black of Lime green.
€14,95 € 10,95

Q-line gardenbox 22 l  
met sorteervakjes 

€ 15,95 € 13,95

* Bij aankoop van een:
ACD bestseller of retro serre
GRATIS veiligheidsglas.
Voordelen veiligheidsglas:
∙	7 x sterker dan gewoon tuinbouwglas.
∙	Veilig voor de kinderen.
∙	Geen scherpe randen.
∙	Minder breuk bij het transporteren en  

tijdens de montage.    
∙	Hagelbestendiger.

€ 2
korting
€ 2

korting

€ 4
korting
€ 4

korting
+ GRATIS plantlabels

Onderhoud je tuingereedschap goed 
Gereedschap verslijt niet door het intens gebruik ervan, maar wel door gebrek aan onderhoud. 
Maak je materiaal altijd schoon na gebruik en hang het op.  
Contact met de grond kan roest genereren.

Jouw moestuinavontuur start hier!
De winter biedt heel even rust voor elke tuinier. Maar wat sta je te popelen om opnieuw aan 
de slag te gaan, toch?! Je kunt opnieuw plannen maken en dromen van wat er deze zomer  
op je bord terecht zal komen. Maak je moestuin lenteklaar, blijf onkruid de baas en wijs  
je kinderen of kleinkinderen een eigen plekje in de tuin toe. Of wat denk je van een eetbare 
pottentuin? Je hebt er niet eens veel plaats voor nodig!

• Moestuinplezier • Moestuinplezier • Moestuinplezier • Moestuinplezier • Moestuinplezier • Moestuinplezier • Moestuinplezier • Moestuinplezier • Moestuinplezier • Moes

tuin • dier • bakplezier

163278- 3 thema moestuin VL 2014.indd   2 28/01/14   09:05



• Moestuinplezier • Moestuinplezier • Moestuinplezier • Moestuinplezier • Moestuinplezier • Moestuinplezier • Moestuinplezier • Moestuinplezier • Moestuinplezier • Moes

Radio 2 moestuin
Houten kweekbak 1 m², inclusief 
Gardena bevloeiingssysteem en 
gronddoek. € 99,00 € 69,00

€ 30
KORTING
€ 30
KORTING

Gebruik de  
‘mijn vierkante-meter-moestuin’  
webapplicatie op www.avevewinkels.be
De onlineapplicatie van AVEVE geeft je de kans om een virtuele  
vierkante meter moestuin te beplanten en volgens gepaste tijdstippen 
te oogsten. Je ziet er wanneer je kan zaaien en meteen ook wanneer je 
vermoedelijk zal oogsten. Door te schuiven en verschillende combina-
ties te maken met groenten en kruiden kom je al snel te weten welke 
families het goed doen bij elkaar en welke je beter vermijdt. 

Log in met je My AVEVE-klantenkaart en bewaar alle gegevens van  
je bak(ken), zodat je later gewoon verder kan aanvullen.

Laat het kokosblok gedurende de 
volgende 20 minuten rustig het 
water absorberen. Daarna kan 
je aan de slag met 75 l gebruiks-
klare potgrond.

Verwijder de verpak-
king en plaats het  
samengeperste blok 
kokospotgrond in een 
grote emmer, kuip of 
kruiwagen.

Voeg ongeveer 20 tot  
25 l lauw water toe.

Klaar in 1, 2, 3

Eetbare tuin op 1 m2

Iedereen kan moestuinieren. In een bak van 1 m2 
kweek je de lekkerste groentjes. Zo’n minimoes-
tuin is handig voor beginnende tuinders om de 
smaak van zelfgekweekte groenten te pakken te 
krijgen. Of net heel decoratief in een grotere tuin. 
Natuurlijk past de m2-tuin ook perfect op een  
zonnige plek op je terras of balkon. Zet hem even-
tueel op een verhoog, zo hoef je je niet te bukken. 
Dan kan je 9 tot 16 verschillende soorten groenten 
en kruiden tegelijk gaan zaaien of planten!  
Met een goede planning geniet je een heel jaar 
door van de opbrengst. 
Het leuke is dat het rendement 
van deze m2-tuin hoger ligt 
dan dat van een klassieke  
moestuin in volle grond.

Mini moestuin in hout 1 x 1 x 0,2 m 

GRATIS*dankzij 
kortingsbonnen t.w.v. € 22

Oogst je bonnen en  
je hebt je minimoestuin  
terugverdiend.

€ 1095
€ 0,15/l

• Moestuinplezier • Moestuinplezier • Moestuinplezier • Moestuinplezier • Moestuinplezier • Moestuinplezier • Moestuinplezier • Moestuinplezier • Moestuinplezier • Moes

*�Gratis dankzij kortings-
bonnen in de box  
t.w.v. € 22 op  
tuinproducten  
vb. meststof, potgrond, 
sierschors,... 

22002200

AVEVE Kokospotgrond  
voor groenten, fruit en kruiden 5 kg (75 l)
∙	Samengeperste 

potgrond op basis van 
100% kokosturf.

∙	Stimuleert de groei 
van sterke en gezonde 
wortels.

∙	Verbetert de 
vochtverdeling in de 
bodem en droogt 
minder snel uit.
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•	Zorgt voor een 
diepgroen gewas.

•	Snel oplosbaar.
•	Geschikt voor 

moestuin, siertuin 
en gazon.

AVEVE Groenten en fruit 20 + 2 kg

•	Universele meststof 
voor groenten, fruit 
en tuin met een 
zachte werking voor 
een evenwichtige 
groei. 

•	Is geschikt voor de 
biologische teelt.

€ 27,45 € 1,25/kg

AVEVE Korrelkalk 25 kg

+10%
grAtiS
+10%
grAtiS

€ 2
korting
€ 2

korting

Met een hoog potas-
gehalte dat de weer-
stand verhoogt en de 
smaak verbetert.
€ 23,99 € 1,20/kg 
€ 21,99 € 1,10/kgSnoeptomaatjes Rubin 

Pearl & Golden Pearl
Zelf kerstomaatjes kweken is  
makkelijker dan je denkt.  
De uitzonderlijk lekkere smaak en 
aanhoudende productie van deze 
variëteiten zal je aangenaam ver-
rassen!

Zelf zaaien heeft een  
heleboel voordelen 
Je groenten zelf zaaien betekent dat 
je vroeger van start kan. In februari 
zaai je de eerste vroege soorten terwijl 
je bij het planten van jonge plantjes 
meestal moet wachten tot halfweg 
mei. Zelf zaaien geeft je dus een heuse 
voorsprong. Je ziet de plant dag na 
dag groeien en je kiest er de leukste 
variëteiten uit.

VIANO Leguma 20 kg

Erwten Karina
∙ Aangenaam zoete 

smaak.
∙ Hogere productie.
∙ Zeer goede en 

gelijkmatige 
peulvulling.

∙ Hoogte: 60 cm.
∙ De planten 

behoeven geen 
steun.	  

Sla Maïko 
∙ Een compacte kropsla  

van het type ‘rougette’. 
∙ Het dieprode krokante 

blad vormt een mooi 
contrast met de frisgroene 
kleur van de binnenste 
bladeren van de krop.

€ 995
€ 0,40/kg

€ 410 € 199€ 199

• Moestuinplezier • Moestuinplezier • Moestuinplezier • Moestuinplezier •

✔	€ 1 aankopen = 1 punt

✔	250 punten =  

€ 2,50 korting op je 

volgende aankoop !

✔	Verdien extra punten  

in deze folder.

 

myaveve
verwent !
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AVEVE Groenreiniger Turbo*
∙ Tegen groene aanslag op terras, oprit, daken, tuinmeubelen, muren, ...
∙ Geconcentreerde formule voor grote oppervlakken (tot 400 m²).
∙ Maakt schrobben overbodig!
Toelatingsnummer 1207B, bevat 45 g/l didecyldimethyl ammoniumchloride.  
* Gebruik  biociden veilig. Lees vóór gebruik eerst het etiket en de productinformatie.

1 l € 15,95 € 13,95
2 l € 22,95 € 11,48/l € 18,95 € 9,48/l		      

Axal zout 25 kg
Zouttabletten voor  
waterverzachters.	
€ 9,15 € 0,37/kg	
*�Vanaf 3 stuks	
€ 9,15 € 0,37/kg 
€ 7,78 € 0,31/kg

AVEVE Gazon All Seasons 20 kg	
•	Zorgt het hele jaar rond voor een prachtig 

diepgroen gazon.
•	Fijne korrel voor optimale verdeling.
∙ Extra ijzer en magnesium voor een sterke 

veerkrachtige grasmat.

DCM Gazonstart 
20 kg
•	Herstelt snel een 

beschadigd of 
uitgeput gazon.

•	Ideaal na de 
winter of na het 
verticuteren.

•	Direct resultaat  
+ lange nawerking.

€ 27,95 € 1,40/kg

€ 2
korting
€ 2

korting

€ 4
korting
€ 4

korting

€ 3
korting
€ 3

korting

15%
grAtiS
15%
grAtiS

€ 3
korting
€ 3

korting

15%
korting
15%
korting
Vanaf 3 stuks

€ 30,45 € 1,52/kg  
€ 27,45 € 1,37/kg

2+1 
GRATIS
Sterk geconcentreerd 
bleekwater voor een  
grondiger resultaat.

Awel, straffe javel!

5 l € 2,60/bus € 0,52/l

3 bussen van 5 l  
€ 1,73/bus € 0,35/l

Een topresultaat gegarandeerd!   
Dit bleekwater bevat 36 % hypochloriet. Vaak wordt de sterkte van 
bleekwater rechtstreeks in percentages uitgedrukt. Bleekwater 15 % 
bijvoorbeeld, bevat slechts 15 % hypochloriet en is dus 7,5°.  
Het bleekwater bij AVEVE is efficiënt en grondig en bevat dus effectief 
36 % hypochloriet.

Bleekwater 18° 5 l

• Moestuinplezier • Moestuinplezier • Moestuinplezier • Moestuinplezier •

VIANO GreenComfort 3in1  
17,5 kg + 2,5 kg
∙ Organische meststof met mosbestrijder.
∙ Snelle doding van het mos.
∙ Toepasbaar vroeg in het seizoen.
€ 29,99 € 1,50/kg € 26,99 € 1,35/kg

+100
punten

myaveve

= € 1
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Salto 128	
Mengeling voor een optimale opfok en onderhoud van 
lammeren en schapen. € 9,95 € 0,49/kg

vleeslammerenkorrel 129	
Hoog energierijke korrel voor een snelle vleesproductie 
bij lammeren en schapen. € 11,45 € 0,46/kg

Schapenkorrel 130	
Aanvullende basiskorrel voor lammeren en schapen.  
€ 10,70 € 0,43/kg

Groeimengeling 131	
Gevarieerde mengeling voor een vlotte groei van  
lammeren en schapen. € 10,75 € 0,43/kg

Lactatiekorrel 183	
Aanvullende korrel voor zogende ooien. € 11,15 € 0,45/kg

*Bij aankoop van 3 zakken schapenvoeder.

€ 3*

KORTING
€ 3*

KORTING

Multi-vitaminencomplex 500 g
Ideaal voor  honden die gevoed worden met 
diepvriesvoedsel, tafelresten of zelf bereid 
voedsel. Het multi-vitaminencomplex zorgt 
voor gezonde botten, stevig kraakbeen en een 
glanzende vacht. € 19,95

25%
korting
25%
korting

30%
korting
30%
korting

30%
korting
30%
korting

Duopack Turboline cord  
2 x terra of wit 200 m 
Lange levensduur en optimale geleiding. 
2 x € 89,95 = € 179,90 € 125

Duopack vidoflex 9  
2 x Turboline 200 m
Beste stroomgeleiding over lange afstanden 
en beter zichtbaar.  
2 x € 42,45 = € 84,90 € 59,45

Duopack batterij 2x175Ah 
Alkaline 9V batterij voor optimale prestatie 
van een 9V batterij-apparaat.
2 x € 49,95 = € 99,90 € 75

Elektrische afrasteringen

Vanaf heden vind je bij AVEVE een  
uitgebreid gamma aan verzorgings­
producten en voedingssupplementen die er  
– in combinatie met een gezonde  
voeding en de nodige beweging –  
voor zorgen dat je huisdier in  
topvorm zal zijn!

dierenapotheek
+250

punten

myaveve

= € 2,50
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Adult Lam & rijst
Adult Medium Kip
Adult Light
Senior Light
Vanaf  
€ 55,95 € 3,86/kg

12 KG 
+2,5 KG
GRATIS

12 KG 
+2,5 KG
GRATIS

€ 8
KORTING
€ 8

KORTING
*�Niet geldig op Daily Care en  
rasspecifieke producten.

15%
korting
15%
korting

AVEVE kattenbrokjes 4 kg 
Lekkere, evenwichtige kattenvoeding. Rund, Kip, Zalm,  
Kitten, Sterilised, Indoor en Senior. Vanaf € 8,95 € 1,99/kg

AVEVE Knaagdieren sticks 2 stuks
Kaas, Groenten, Hooi + Kruiden, Fruit en Light.
€ 2,70 € 2,30 nieuw

AVEVE Senior
Deze lekkere brokjes zijn speciaal 
ontwikkeld voor oudere katten.  
De voeding zorgt ervoor dat de  
botten gezond blijven en de  
immuniteit van je kat versterkt.
Gun je kat een aangename  
oude dag!

Optima+ hond 4 kg & 15 kg

20% KORTING

Geldig op alle referenties.
Meer info in je winkel.
4 kg vanaf 
€ 16,95 € 4,24/kg 
€ 13,56 € 3,39/kg

15 kg vanaf 
€ 48,95 € 3,26/kg 
€ 39,16 € 2,61/kg

Extra lekker en extra  
gezond voor je hond

Gun je hond het beste! 
Een zorgvuldige selectie van hoog-
kwalitatieve ingrediënten zorgt 
voor een optimale vertering met 
beperkte ontlasting tot gevolg.

Nutro 12 kg + 3 kg gratis
Een leven lang gezonde voeding 
door de kracht van de natuur!
Large breed lam & rijst		
Large breed kip & rijst		
Adult Lam & rijst		
Adult kip & rijst
Vanaf € 57,99 € 3,87/kg	
	

12 KG 
+3 KG

GRATIS

12 KG 
+3 KG

GRATIS

Hill’s  
Science Plan Canine 12 kg + 2,5 kg	
Perfect gebalanceerde voeding!  
Ondersteunt een gezonde spijsvertering en gezonde 
spieren. Met wetenschappelijk bewezen anti-oxidanten.

Eukanuba
Buitengewoon kwalita-
tieve voeding, zonder 
toegevoegde gluten.  
Op alle 12 kg en 15 kg  
verpakkingen*. 
Vanaf �€ 57,50 € 4,79/kg  

€ 49,50 € 4,13/kg

Hill’s Science Plan Feline Chicken 2 kg 
Kitten 	 € 23,50 € 11,75/kg

Adult 	 € 21,95 € 10,98/kg

Mature 	 € 24,95 € 12,48/kg

Senior 11+ 	€ 25,95 € 12,98/kg

4KG 
+500 G
GRATIS

4 KG 
+500 G
GRATIS

€ 1695

= tot € 9 KORTING
€ 8,48/kg
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Tips en advies over tuin-, dier- en bakplezier?  
Volg ons op Facebook www.facebook.com/avevewinkels 

Voor de winkel in je buurt, surf naar www.avevewinkels.be
Werken bij AVEVE? Surf naar www.werkplezier.be

Tuin & Dier

3

€ 0,40
KORTING
€ 0,40  
KORTING

Broodbakvormen in alle maten en materialen
100 My AVEVE-punten bij aankoop van 1 broodbakvorm 
naar keuze. Vanaf € 7,25

Panasonic SD-2500WXE
•	Met timerfunctie, 3 broodgroottes en keuze korstkleur. 
•	Ook voor supersnel brood. 
•	Het bakblik is bedekt met een duurzame antiaanbaklaag.
•	Voor brood tot 900 g.
€ 159 € 144

Panasonic SD-2501WXE	
Met rozijnen-notenverdeler die automatisch openklapt tijdens het pro-
gramma voor rozijnenbrood en alle functies van het model SD-2500WXE.	 
€ 189 € 174

Panasonic SB-2502BXE	
•	Met automatische gistverdeler. 
•	Ook uitgerust met rozijnen-notenverdeler en alle functies van  

SD-2500WXE en SD-2501WXE. 
•	Inox behuizing.
€ 219 € 204

Brabantia digitale 
keukenweegschaal 
met kookwekker
Weegt tot 1 g nauwkeurig. 
Het maximale weegver-
mogen is 5 kg. € 29,95

Vliersiroop 
190 ml
€ 3,15 € 16,58/l

€ 2,75 € 14,47/l

€ 15
KORTING
€ 15
KORTING
+ gratis  
keukenweegschaal  
t.w.v. € 29,95

SD-2500WXE
SD-2501WXE

SB-2502BXE
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Aanbiedingen zijn geldig vanaf 26/02/2014 t.e.m. 08/03/2014 of zolang de voorraad strekt. Prijzen inclusief Recupel. Alle prijzen onder voorbehoud van wijzigingen en drukfouten.

AVEVE, ook bij jou in de buurt !
In bijna elke Vlaamse gemeente vind je een AVEVE-winkel.  
We hebben verkooppunten speciaal op maat van de klant. Afhankelijk van 
je aankoop en je tijd zijn er winkels met een basisassortiment voor tuin, 
dier en thuisbakken, AVEVE, en grotere winkels die naast het basisaanbod 
ook een ruime keuze aan tuinmeubelen, barbecues, decoratie, bloemschik-
materiaal en boeken bieden, AVEVE plus.

Voor een AVEVE-winkel in je buurt,  
surf naar www.avevewinkels.be 

Ook op ons gratis nummer 0800 94 029   
krijg je alle info over onze verkooppunten.

tuin • dier • bakplezier

All-in bruin, wit, meergranen 2,5 kg 

+ 250 g GRATIS

Ah zo, die spelen voor 
warme bakker

*Bij aankoop van:
2 pakken = € 0,50 korting
3 pakken = € 1 korting
4 pakken = € 1,75 korting
Geldig op niet-identieke producten.

AVEVE Classics-reeks voor wit brood 2,5 kg 
Frans Krokant, Luxebrood, Surfina, Surprima-Plus, Wit boerenbrood, Wit spelt-
brood en Witte biobloem BE-BIO-01. Zelf gist, zout, boter en water toevoegen.  
Alle Classics zijn 100% natuurlijk en lukken altijd. Vanaf: € 3,10 € 1,24/kg

Tot

€  1,75 
KORTING*

Tot

€ 1,75
KORTING*

GRATIS

GRATUIT
+ 250 g

GRATIS

GRATUIT
+ 250 gGRATIS

GRATUIT
+ 250 g

AVEVE All-in* Wit 2,5 kg	
Voor wit brood met luchtige, zachte kruim. € 5,65 € 2,26/kg € 2,05/kg

AVEVE All-in* Bruin 2,5 kg	
Voor lichtbruin brood met luchtige, zachte kruim. Bron van vezels.  
€ 5,55 € 2,22/kg € 2,02/kg

AVEVE All-in* Meergranen 2,5 kg
Voor vezelrijk brood met zonnebloempitten, sesamzaad, lijnzaad,  
gemoute tarwekorrels en roggemeel. € 6,35 € 2,54/kg € 2,31/kg

* Alleen water toevoegen.

+100
punten

myaveve

= € 1
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